
KUPNÍ SMLOUVA

Č. j. KRPK-80966-22/ČJ-2017-1900VZ

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito slnluvními strananii:

l.
Smluvní strany

1. prodávající:
Sícllo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Petr Fiala - velkoobchod s drogerií, s.r.o.
Hlavní 74/12, 362 63 Dalovice
Petreni Fialou
26381001
CZ26381001

2. Kupující:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu'
Kontaktní osoba:

Kontaktní adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Va'y
Ing. Martiľ)ou Kriškovou - náměstek ředitele pro ekononiiku
72051612
CZ72051612



II.

Předmět plnění
1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) toaletního

papíru JUMBO role 2 vrstvy 100% celulóza (dále jěll zboží), v množství a kvalitě dle
technické specifikace uvedené v příloze Č. 2 k požadavkovéínu listu veřejné zakázky
malého rozsahu č. j. KRPK-78008/ČJ-2017-1900SU ze dne 26. 10, 2017, která je
nedílnou součásti této smlouvy jako příloha č. 1 a zadávacích a dodacích podmínek
zakázky nákupu uvedené v příloze Č. 3 k požadavkovému listu veřejné zakázky n:ialého
rozsahu č. j. KRPK-78008/ČJ-2017-1900SU ze dne 26. 10. 2017, která je nedílnou
součástí této smlouvy jako příloha č. 2.

2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle
článku III.

III.

Kupní cena

Celková cena je stanovena ve výši bez DPH 103.869,60 KČ
DPH 21% 21,813,- Kč
CELKEM 125.682,- KČ S DPH
Slovy: Stodvacetµěttisícšestsetosľndesátdvakoľ'llľ1

lV.

Doba a místo plnění

1, požadovaný termín dodání zboží je nejpozději 14. 12. 2017,
2. Místo dodání:

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, sklady policie v areáluVSOZC, Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary - Doubj, gps S0.2070419N,
12.82662206E

3, Čas dodání je mezi 8.00 - 10:00 hod., vykládka do 14:30 hod. po předchozím nahlášení
dodávky 2 dny předem s upřesněním času dodání.

4. Kontaktní osoby

V.

Všeobecné dodací podmínky

Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnční jeho převzetím od prodávajícího v niístě
plnění,



VI.

Platební podmínky a záruka za jakost

1. Úhrada kupní ceny za předniět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktuiy bude 30 kalendářních dnů
od data jejího doručení na adresu uvedenoll v kupní smlouvě, Faktura bude považována
za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího.
Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího: Krajské ředitelství policie
Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Kaí"lovy Vary a zaslaná ve dvojím
vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy
majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov.

2. Kupující není v prodlení s placením fakturovaných Částek, jestliže vrátí faktuřu
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, Že faktura obsahuje nesprávné údaje
nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kuµlljící povinen
uvést zároveň s vrácením faktuiy. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti ode dne jejího doručení kupujícímu.

3. Zálohu kupující neposkytuje.
4. Záruka za jakost předmětu plnění byla stanovena sĹn]llvními stranan]i na dobu

minimálně 24 měsíců ode dne převzetí.

VII.
Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy
a) prodlení prodávajícího se splľlěnínl předinětu plnění ve sjednanéni termínu,
b) nedodání l)ředľnětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy,

VIII.
Úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávající předn)ět plnění v požadovaném termínu plnění, zaplatí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodaného předmětu plnění včetně
dph za každý, i započatý den prodlení.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za
každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena
píseinná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany
uvedený v písemné výzvě.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstollµení od snilouvy se řídí § 2001 a násl, občanského zákoníku.
2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na niajetek

prodávajícího vyhláŠen konkurz nebo řízení o vyrovnání,



3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle ČI. VII.
této smlouvy.

4, Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy
druhé straně a tímto dnem smlouva zaniká.

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za
předmět smlouvy v termínu stanoveném.touto smlouvou.

X,
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
2. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za

vady zboží, na které se vztahuje záruka za jakost.
3. Tato smlouva ľľlůže být měněna se soublasení obou sn)luvních stran písemnými

dodatky ke smlouvě.
4. SinloWa nabývá účinnosti nejdříve dnem llveřejnční pl'o$třednjctvím registru smliw

V souladň s ustanovellírn § 6 zákQna Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podn]ínkách účinnosti
některých smjuv, uveřejňování těchto sinluv a o registru smluv.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ 2 obdrží kupující a jeden
prodávající.

Příloha č. l
Technické speci/íkace uvedená v příloze č, 2 k požadavkovéínu listu veřejné zakázky malého
rozsahu č.j. KRPK-78008/Č/-2017-1900SUze dne 26.10.2017.

Příloha Č, 2
Zadávacia dodacípodmínky zakázky nákupu uvedené příloze k požadavkovému listu veřejné
zakázky malého rozsahu čj KRPK-78008/Č/-2017-190OSUze dne 26.10.2017.

Příloha Č. 3
Nabídka prodávajícího

V Dalovicích dne . -5. 12, 2017V Dolním Rychnove dne ,



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

... ...
.. ...

^

::í i

' '"' '""

Příloha č. 2. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-78008/ČJ-2O17-19OOSU Počet listů: l
List č. l

Techn[cká SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ
Nákup Toaletnĺ papír JUMBO role

Požadujeme nakoupit podle předloZené Technické specifikace a dodacích podmínek:

Toaletní papír JUMBO role 2 vrstvy 100% celulóza
Uvedené vlastnosti, rozmčty a specifikace odpovídají skutečnosti, tento typ materiálu
jsme v minulosti opakovaně nakoupili od různých dodavatelů.

Požadované MNOŽSTVĹ

POZADOVANÉ VLASTNOSTL

5424 ks jecľnotliyých rolí
904 balení (igelitové) o obsahu 6 ks rolí papíru

· Toaletní papír JUMBO role
· Obvyklé obchodní balení - zatavené do igelitu á 6 roli
· Počet vrstev - 2 vrstvy
· Materiál požadujeme 100% CELULÓZU
· Barva bílá
· Váha jedné role cca 500 g - údaj uvádíme kvůli gramáži - kvalitě celulózy
· Průměr role minimálně 230 - 240 mm, maximálně 245 mm
· Návin minimálně 165 bm
· Šířka pásu minimálně 90 mm
· Role s vnitřní papírovou dutinkou průměru 60 mm
· Role vhodné pro zásobníky na toaletní papíry odvíjené po obvodu zvenku, do 0 25,

šířka 1 1 cm.

Nabĺdku ZAŠLETE S TÍMTO OBSAHEM:

Zašlete prosím nabídku obsahující podrobný popis Vámi nabízeného produktu (materiálu).
Vyjmenujte a popište u Vámi nabízeného produktu všechny námi požadované vlastnosti

Není možné Vaší nabídku vyhoclnotit, pokucl uvedete pouze stručný text například toaletní
papír - cena. Vlastnosti, rozměíy, bdení atd... které bude mít Vámi nabídnutý produkt
popište v příloze, pokud není možné data vložit přímo v NEN.

Referenční VZOREK

Společnost, která předloží vítěznou nabídku, bude požádána, aby dodala referenční vzorek
nabízeného toaletního papíru, Nabídka bude vyhodnocena až po posouzení předloženého
vzorku.
Další podmínky nákupu jsou popsány v dokumentu ŽÁDÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY

í.:ľ

' '
PeS ®



POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
:/,j>Š" KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

ODBOR SPRÁVY MAJETKU
Pomáhat a dít'ánit ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ

UM%®"'i. ' ' ''.. "·'

Příloha č. 3. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-78OO8/ČJ-2017-19OOSU Počet listů: 2
List č. 1

ŽADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY:
Nákup Toaletní papír JUMBO role

Kontaktní osoby
Odbor veřejných zakázek

!1! Dodací lhůta l!!
Požadujeme termín dodání i s fakturací je nejpozději 14. 12. 2017

Odpovědnost za vadV

o Dodavatel bere na vědomi, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne
zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení.

o Odpovědmst za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání.

o Místo předání do reklamace bude na adrese místa dodání nebo na adrese pro zaslání
faktury na náklady a v administraci dodavatele.

Obchodní podmínky pro tento nákup

> požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží.

> Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a
podobně).

> Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který j"
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku,

> Součástí dodávky bude dokumentace v českém jm/ce obvyklá pro takové zboží v
obchodním styku (návody, prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně).

> Dodavatel veškeré zboží opatři pro přepravu způsobem, kte'ý je obyyklý pro takové
zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě.

WW':,' :!(:! C
, PeS ®



Příloha č. 3. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-78008/ČJ-20 í7-19OOSU Počet listů: 2
List č, 2

Zvláštní dokumenW k zakázce

Nepožadujeme

Kontaktní osobv pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže l]

Místo dodání
Sklad Policie v areálu podniku Vodohospodářské sdruženi obcí západních Čech - VSOZC,
Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary Doubí, GPS 50,2070419N, 12.8262206E.

Doba dodáni
Pracovní dny, 8.00 - 10.00 přistavení k yykládce, vykládka do 14:30. Je nutné ohlášení
termínu doclání - požadujeme nejméně 2 dny předem a s upřesnčnhn Času dodání, Sklad nemá
trvalou obsluhu - na dohodnutý čas odpovědná osoba přijede.

Rozdělení zakázky
Vzhledem ke komplikovanému zajištěni vysokozdvižného motorového vozíku- NE.
Požadujeme dodat celé množství v jediném termínu.

Adresa pro zaslání faktury a další dokumentace k nákupu
policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov

Technické možnosti převzetí
Paletový vozík ANO
Rampa NE
Vysokozdvižný vozík Pouze po dohodě sjednané nejméně 2 dny před termínem dodání

PaleW
Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety pro okamžité vráceni při
dodávce NEJSME SCHOPNI VRÁTIT. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí
domluvě odveze DODAVATEL ZBOŽÍ v dohodnutém termínu SÁM, na své náklady a
z dohodnutého místa (Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vaiy).

c::,'.:'jj ,ŕ
.A,,' · .·.. "...'"".:..' ;.;:'

;'.¥ ';'sr""" ~áw'"". .'·..:'.'..'··:' ·'·;'
PeS ®



ČÍSLO NÁZEV ZBOŽÍ
1 205 TP Jumbo 2vrst.p.230mm CELULÓZA 165m

PC bez DPH
19,15

PC S DPH MNOŽSTVÍ CELKEM Kč
23,17 5424 103 869,6C

Popis: Počet vrstev: 2
Návin 165metrů
barva: bílá celulóza
Balení OKs ve Tóli 420ks/paleta
?erforace: ANO
Dutinka: 6cm
Průměr rcle: 23cm
šířka: 90mm minimum
splnuje podmínky Väšeho zásobníku
Váha role: 500g

0


